

REF: # 9910

TORREVIEJA (LA MATA)



INFO

PRIS:	1.021.000 €
FASTIGHETSTYP:	Takvåning
CITY:	Torrevieja (La Mata)
SOVRUM:	3
BADRUM:	2
BYGGNAD:	91 (m2)
AREA:	-
TERRASS:	99 (m2)
ÅR:	
VÅNING:	1
BILLIGT	-



BESKRIVNING

Underbar nybyggd lägenhet i första linjen i LA MATA TORREVIEJA, med privat pool / jacuzzi och havsutsikt. Denna 91m2 takvåning består av 3 sovrum, 2 badrum, öppet kök med vardagsrum och inbyggda garderober. Det finns en 20m2 privat terrass, ett utekök och ett 79m2 solarium där du kan unna dig din privata pool/jacuzzi samtidigt som du njuter av den underbara utsikten över torget, stranden och havet. Du kan Byggnaden har en gemensam takterrass med jacuzzi och västerläge med utsikt över den vackra naturliga saltsjön. Det finns två kommersiella lokaler på bottenvåningen och underjordiska parkeringsplatser tillgängliga mot en extra kostnad. La Mata ligger nära den spanska staden Torrevieja i provinsen Alicante, på Costa Blanca. Den är känd för sitt typiska medelhavsklimat och sin kustlinje. Den har strandpromenader med semesterorter längs sina sandstränder. La Mata-stranden är den längsta stranden i Torrevieja och är omgiven av tätorter. Den ligger nära parken Molino del Agua. Det lilla havs- och saltmuseet rymmer utställningar om stadens fiske- och salthistoria. I inlandet finns naturparken Lagunas de La Mata-Torrevieja med stigar och två saltlaguner, den ena rosa och den andra grön. Nära till staden Torrevieja som är känd för sin fantastiska strandpromenad, sina restauranger, sin veckovisa fredagsmarknad och köpcentret Habaneras. Här finns ett brett utbud av kultur- och fritidsaktiviteter året runt. På bara 20 minuters bilresa ligger "La Zenia Boulevard", det största köpcentret i Alicante-regionen, där

man kan köpa kläder, skor och allmänna förnödenheter på en och samma gång. Oavsett vad du är ute efter är chansen stor att du inte går tomhänt därifrån. Förutom de ursprungliga etablerade golfbanorna på Orihuela Costa Villamartin, Las Ramblas, Real Campoamor och Las Colinas är Torrevieja-området nu också välförsörjt med utmärkta banor som La Finca, La Marquesa, Las Colinas, Lo Romero och Vistabella som erbjuder olika golfupplevelser med olika havs- och bergsutsikter. La Mata har bussförbindelser med Torrevieja och Alicante. Det finns 2 sjukhus i närheten. Golfbanor 6 km. Alicante flygplats 42 km.

STYLE	VYER	LUFTKONDITIONERING	AVSTÅND TILL :
<ul style="list-style-type: none"> • Modern 	<ul style="list-style-type: none"> • Paronama • Havsutsikt 	<ul style="list-style-type: none"> • Central luftkonditionering 	Beach : 50 m <hr/> Flygplats: 40 Km <hr/> Centrum : 2 Km
ORIENTERING	PARKERING	VARDAGSRUM	KÖK
West	parkering inga bilar: 1	<ul style="list-style-type: none"> • badrum på svit 	<ul style="list-style-type: none"> • Öppet kök
GARDEN OCH TERRASSER	EXTRA		
<ul style="list-style-type: none"> • inglasad • Utomhus kök 	<ul style="list-style-type: none"> • utomhus jacuzzi • Inbyggda garderober • Säkerhetsdörr • Dubbla fönster • Lift 		

"Experience our experience - Because you deserve the best"